
O

á"ka č. O 0081/MJT/2022

'"'" n?' G? cd

'%R""
f'ý """ .Zbořó\ ka 11, 150 21 Praha 5

"6á|o ú tu 4440009090/6000

~.- 0891095
DIČ: CZ70891095

středočeský kraj

Dodavatel:
Karel Trnka

IČO: 498 40 771
Není plátce DPH
E-mail:
Tel"
Datum' 30.8.2022

Objednáváme u Vás:

Předmět objednávky Množství jednotka Cena v KČ
Oprava sanity v budově Školská 106, Středokluky. 36 810,00 Kč

Celková cena dodávky včetně DPH:

Není plátce DPH

36 810,00 Kč

Specifikace prací:

Opakovaný výjezd na místo, dodáni, demontáž, montáž včetně ekologické likvidace případně
vzniklého odpadu.

· Oprava, výměna mechanismu a přívodu vody - pánské toalety v přízemí budovy.
· Oprava, výměna mechanismu toalety, vodovodní baterie - byt č. 30.
· Stěhováni, montáž a zprovoznění dvou automatických praček včetně zasekání přívodu

vody do stěny a opravy odpadů v prvním patře budovy.

Místo plnění: Školská 106, Středokluky

Termín dodání: do 7 kalendářních dní od akceptace objednávky

0bjednávka musí být akceptována do 7 kalendářních dnů od jejího doručení dodavateli, které
bude provedeno e-mailem, osobně nebo poštou. Nebude-li objednávka akceptována v daném
limitu, může být ke splněni této objednávky vyzván jiný dodavatel.
Sankce při nedodržení termínu splnění objednávky je stanovena ve výši 0,2 % z hodnoty
objednávky včetně DPH za každý započatý den prodlenI.
Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny
k doplněnI. Na faktuře musí být uvedeno číslo naší objednávky, soupis provedených prací a
použitého materiálu.
Splatnost Vámi vystavené faktury musí být nejméně 14 kalendářních dnů.

1 l 2



-"- V i
äl
(
ie

N

r
A
"X:

,N

jí"'

' l

0

,

..

W;,

\-'

Á'

m '
L'.

. l
l r

r ,

...

' Ť
\

· :/

' 'N

5

f
'"' " !

,, ,', í;

l

..

ri

SoučáMi předávacího protokolu je vyhôtovenl fotodokumentace stavu Nd provedením a '
po provedení výše uvedmých prací $ tím, že tato fotodokumentace bude n8dúnou

sou'částl přodávadho protokolu plnění dané objednávky.

Dodavatel akceptací objednávky souhlasi se zveřejněním této objednávky v registru smluv,
voděném dle zák č. 34W2015 Sb., o regi5!ru smduv, ve znění pcizdějšlch předpisů. Objednávka
bude pro tento účd anonymizována v souladu s pravidly pro ochranu osobních údajů, což
v tomto případě značí např. začernění podpisů, mist trvalých pobytťi apod., nikoli však
identifikaCnich čIsd, názvů a sídel firem, jmém jednatde, atd. Zvde]něn1 provede odběrafe1 dle
Eotčeby, dané obecné závaznýnii právdmi předpisy a svými interdmi předpisy.

pa
vedoucí O ské správy

Potvrzeni objednávky dodavatdem:

výšô uvedunou objednávku akceptujeme.

,,,,,,. 4.9 2Q22 :..: č',r.q l

Jméno, pn/mgn/, fu

Razítko dodävak1e:

, TRNKA KAREL
1NSTALATÉRSKÉ PFÚCE

iC: 49840771
MOB|L:

NEJSEU PÁTCE DPH

..
. P ,

L ' " ¶ ,


